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Cuenta Publica 2021
Estado de Flujos de Efectivo
(Cifras en Pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

[ Concepto (3)

Importe 2021 (4)

Importe 2020 (4)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen (5)
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno

Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios Fiscales

-18,500,107.59
1,677,488.72

-225,000.30
-95,522.11
-336,745.43
-11,923.39

-19,508,405.08

-15,679,939.67
1,715,153.51
-297,925.82
-111,605.82

726,083.75
788,471.36

-18,500,116.65
-2,820,167.92

19,747,496.81
11,993,464.43
219,680.33
7,534,352.05
1,032,751.00

1,032,751.00

18,714,745.81

1,373,143.12

29,889,008.21
-120,474.47

2,806,786.80
615,308.97
529,252.33
39,188.72

26,590,621.27
-571,675.41

26,574,893.66
11,135,975.73
3,088,891.72
185,927.31

598,796.97
207,141.47

11,358,160.46
3,314,114.55

6,736,419.18

6,736,419.18
18,621,377.62
11,993,464.43
4,604,326.56
2,023,586.63
-11,884,958.44

1,986,341.04




Externo
Otros Origenes de Financiamiento 1,373,143.12 1,986,341.04
Aplicacién 19,232,518.19 5,971,788.30
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 19,232,518.19 5,971,788.30
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -17,859,375.07 -3,985,447.26
Incremento /Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -1,964,797.18 -12,5656,291.15
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 1,995,759.69 14,552,050.84
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 30,962.51 1,995,759.69
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